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Warszawa, dnia 12.10.2021 r. 

ZP/38-1/2021         

Do wszystkich  
Wykonawców 

Dotyczy postępowania:  pn. Sukcesywna dostawa sprzętu jednorazowego użytku do Stołecznego 

Centrum Opiekuńczo Leczniczego w Warszawie. Znak sprawy: ZP/38/2021 

 
Zamawiający informuje, że w/w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji 
wpłynęły pytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ). Zgodnie zapisami ustawy  
dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021, poz. 1129 zwanej dalej [ustawą 
Pzp], przekazuje treść pytań i udziela wyjaśnień jak poniżej.   

 
 
Pytanie1:  
Część 1, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści aparat z komorą o długości całkowitej 60mm (gdzie 55mm to część 
przeźroczysta, a 5mm matowa) i długości drenu 150 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. 
 
Pytanie 2:  
Część 1, pozycja 2-4 
Czy Zamawiający dopuści nieprzeźroczysty konektor w kolorze odpowiadającym rozmiarowi? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. 
 
Pytanie 3:  
Część 1, pozycja 6-13 
Czy Zamawiający dopuści cewniki sterylizowane tlenkiem etylenu (EO)? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga. 
 
Pytanie4:  
Część 1, pozycja 6-13 
Czy Zamawiający dopuści cewniki w podwójnym opakowaniu: wew. Folia, zew. Folia-papier ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga. 
 
Pytanie5:  
Część 1, pozycja 24 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’250 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych 
ilości?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie6:  
Część 1, pozycja 31 
Czy Zamawiający dopuści pojemnik o wysokości 130 mm bez możliwości przechowywania typu tuba?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
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Pytanie7:  
Część 1, pozycja 34 
Czy Zamawiający dopuści rurkę z ftalanami bez oznaczenia nazwy producenta na skrzydełkach?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 
 
Pytanie 8:  
Część 1, pozycja 39-40 
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z pojedynczą skalą pomiarową?  
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. 
 
Pytanie 9:  
Część 1, pozycja 42 
Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek w opakowaniu a’50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianych ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga. 
 
Pytanie10:  
Część 1, pozycja 41-44 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki z 10% rozszerzeniem skali? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. 
 
Pytanie11:  
Część 1, pozycja 41-44 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki z kolorystycznym oznaczeniem opakowania zbiorczego, a nie 
jednostkowego? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. 
 
Pytanie12:  
Część 1, pozycja 45 
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z dopakowaną igłą w rozmiarze 0,4x13mm? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. 
 
 
Pytanie13:  
Część 1, pozycja 46 
Czy Zamawiający dopuści szczoteczkę z metalową rączką? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. 
 
Pytanie14:  
Część 1, pozycja 53-55 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z części 1, pozycji 53-55 i utworzenie z niej odrębnego 
zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenia ofert 
większej liczbie wykonawców a Państwo pozyskanie rzeczywiście korzystania ofert? 
Z góry dziękujemy za pozytywne rozpatrzenie naszej prośby.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji z części.  
 
Pytanie  15: 
Dotyczy pakietu nr 1 pozycja 6-13 
Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na cewniki Foleya sterylizowane tlenkiem etylenu w 
podwójnym opakowaniu typu folia/papier-folia? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga. 



Pytanie 16: 
Dotyczy pakietu nr 1 pozycja 35 
Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty a rurki wykonane z PE? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. 
 
 
Pytanie 17: 
Dotyczy pakietu nr 1 pozycja 41-44 
Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na strzykawki z tłokiem w kolorze białym, pozostałe zapisy 
zgodnie z SIWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza strzykawki z tłokiem białym, lecz nie wymaga. 
 
 
Pytanie 18: 
Dotyczy pakietu nr 1 pozycja 41-44 
Prosimy o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia. Czy oferowane strzykawki mają 
posiadać zabezpieczenie przed wypadnięciem tłoka z cylindra w postaci dwóch pierścieni 
umieszczonych wewnątrz cylindra? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga. 
 

Pytanie 19: 
Część nr 5 - Fartuch jednorazowy fizelinowy. 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha z zakończeniem rękawów na makiet. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga. 
 

Pytanie 20: 
Część nr 5 - Fartuch jednorazowy fizelinowy 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha o gramaturze 20g/m2. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

Pytanie 21: 
Część nr 5 - Fartuch jednorazowy fizelinowy 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha o gramaturze 30g/m2. 
Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. 

Pytanie 22: część 1, poz. 1,24,29,38-40,47,51-52  
Czy zamawiający wydzieli poz.1,24,29,38-40,47,51-52 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie 
pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla 
Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli 
Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej 
konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji z części. 

Pytanie 23: część 1, poz.1 
Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją na 
etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzającą brak zawartości ftalanów? 
Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na przyrządzie. 
Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Natomiast pełną 
identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę 



producenta, podstawowe dane techniczne przyrządu oraz poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

Pytanie 24: 
Czy Zamawiający dopuści IS o długości całkowitej komory kroplowej 62 mm, długość części 
wykonanej z przeźroczystego PVC 55 mm?, czy zamawiający dopuści przyrząd z drenem o długości 
150 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgonie z opisem zamówienia.  

Pytanie 25: część 1, poz. 39 
czy zamawiający dopuści strzykawkę o pojemności 100 ml typu Żaneta, innej firmy niż Polfa? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgonie z opisem przedmiotu zamówienia. 

Pytanie 26. część 1, poz. 40 
czy zamawiający dopuści rozszerzoną skalę pomiarową 50/60 ml? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga. 

Pytanie 28.  
czy zamawiający dopuści gramaturę min. 20 g/m2? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 29.  
czy zamawiający dopuści długi rękaw zakończony mankietem ze ściągaczem? 
Odpowiedź: Zamawiający opuszcza, lecz nie wymaga. 

Pytanie 29.  
czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. 

Pytanie 30.  
Czy zamawiający dopuści fartuch o wymiarach: 

o Mankiet 5 cm 
o Długość całkowita 118 cm (+/- 2 cm) 
o Szerokość w pasie ok. 63 cm x 2 mierzone na płasko 
o Długość troków – w pasie 2 x po ok. 100 cm, przy szyi 2 x po ok. 35-38  

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. 

Pytanie 31: 
Część nr 5, poz. 1 
Prosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania jednorazowego fartucha flizelinowego o 
gramaturze 20 g/m2. Fartuch dostępny tylko w rozmiarze uniwersalnym (115x137cm). Pozostałe 
wymagania zgodne z OPZ. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia 

 
 
 
 



Pytanie 32: 
Zwracamy się z prośbą o dopisanie do wzoru umowy następującego paragrafu: 
„1. Żadna ze Stron Umowy nie będzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienależyte 
wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności 
niewynikające z winy danej Strony, w szczególności za okoliczności traktowane jako Siła 
Wyższa. 
2. Dla celów Umowy ''Siła Wyższa" oznacza zdarzenie zewnętrzne, pozostające poza kontrolą 
Stron oraz niewiążące się z zawinionym działaniem Stron, którego Strony nie mogły 
przewidzieć i które uniemożliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmują w 
szczególności: wojnę, rewolucję, pożary, powodzie, epidemie, akty administracji państwowej 
itp. 
3. W przypadku zaistnienia Siły Wyższej, Strona, której taka okoliczność uniemożliwia lub 
utrudnia prawidłowe wywiązanie się z jej zobowiązań, niezwłocznie powiadomi drugą Stronę 
o takich okolicznościach i ich przyczynie. Wówczas Strony niezwłocznie ustalą zakres, 
alternatywne rozwiązanie i sposób realizacji Umowy. Strona zgłaszająca okoliczności musi 
kontynuować realizację swoich zobowiązań wynikających z Umowy w takim stopniu, w jakim 
jest to możliwe i musi szukać racjonalnych środków alternatywnych dla realizowania zakresu, 
jaki nie podlega wpływowi Siły Wyższej. 
4. Jeżeli Siła Wyższa, będzie trwała nieprzerwanie przez okres 180 dni lub dłużej, Strony 
mogą w drodze wzajemnego uzgodnienia rozwiązać Umowę bez nakładania na żadną ze 
Stron dalszych zobowiązań oprócz płatności należnych z tytułu prawidłowo wykonanych 
usług. 
5. Stan Siły Wyższej powoduje odpowiednie przesunięcie terminów realizacji Umowy chyba, 
że Strony postanowiły inaczej.” 
Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodne na dodanie powyższych zapisów w umowie w umowie.  

 

        ZARZĄD SCOL 
/podpisy na oryginale/ 

 
 
 
 
Sporządziła:  
Małgorzata Ludwiszewska 
sekretarz Komisji Przetargowej 


